
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com اعلانات8
العدد )2216( ال�سنة التا�سعة - الثلاثاء )9( اآب 2011 Advertisments

وزارة الزراعــــة
ق�ســــــم العقــــــود العــــامــة

اإعـــلان مناق�ســـة 
ان�ساء ال�سعب الزراعية في محافظة بابل/ �سعبة زراعة 
المدحتية/ �سعبة زراعة الإمام/ �سعبة زراعة ال�سوملي

 
تعلن وزارة الزراعة عن المناقصة المرقمة 3 ب/ لسنة 2011 الخاصة بإنشاء 
الشوملي/  زراعة  الإمام – شعبة  زراعة  المدحتية – شعبة  زراعة  )شعبة 
من  الراغبين  فعلى  الاستثمارية  الخطة  تخصيصات  من  بابل(  محافظة 
)الدرجة السادسة( مراجعة  او المقاولين من الصنف الانشائي  الشركات 
ديوان الوزارة/ قسم العقود العامة الكائن في ساحة الأندلس لغرض شراء 
مستندات المناقصة لقاء مبلغ قدره )300.000( ثلاثمائة الف دينار غير قابلة 
مغلق  ظرف  داخل  العامة  العقود  قسم  إلى  العروض  تقدم  ان  على  للرد 
ومختوم مثبت عليه اسم المناقص وعنوانه بشكل كامل واسم المناقصة 
ورقمها ومرفق به تأمينات أولية بنسبة 1% من قيمة العطاء المقدم على 
شكل خطاب ضمان او صك مصدق لا تقل مدة نفاذه عن تسعين يوماً من 
تاريخ غلق المناقصة صادر من احد المصارف العراقية المعتمدة او مصرف 
من  صادرة  الأخيرة  للسنة  الضريبة  من  الذمة  براءة  مع  بالعراق  معتمد 
بالأعمال  قائمة  مع  الشركة  تأسيس  وشهادة  للضرائب  العامة  الهيئة 
المماثلة ووصل شراء المناقصة )اصلي( وهوية تصنيف الشركات والمقاولين 
نافذة ومجددة لعام 2011 )بلاستيكية اصلية مع نسخة ملونه عدد/ 2( 
على أن يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور الإعلان وسيكون آخر موعد 
لاستلام العطاءات الساعة )12( ظهراً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/23 
وسوف يهمل كل عطاء يرد بعد هذا التاريخ او غير مستوف للشروط او 
المستمسكات المطلوبة علماً بأن الوزارة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات 
الموافق  الثلاثاء  يوم  من  صباحاً   )10( الساعة  فني  مؤتمر  عقد  وسيتم 
والاستفسارات  الأسئلة  على  للإجابة  العقود  مقر قسم  في   2011/8/16
وسيكون موعد فتح العطاءات الساعة العاشرة من صباح يوم الاربعاء 

الموافق 2011/8/24. 
) Contracts@Moagr.org ( البريد الالكتروني لقسم العقود العامة

وزير الزراعة

وزارة الزراعــــة
ق�ســــــم العقــــــود العــــامــة

اإعـــلان مناق�ســـة 
ان�ساء �سعبة زراعة قره تبه في محافظة ديالى 

 

الخاصة   2011 لسنة  ب/   5 المرقمة  المناقصة  عن  الزراعة  وزارة  تعلن 
بإنشاء )شعبة زراعة قره تبه – محافظة المثنى( من تخصيصات الخطة 
الاستثمارية فعلى الراغبين من الشركات او المقاولين من الصنف الانشائي 
الكائن  العامة  العقود  الوزارة/ قسم  ديوان  التاسعة( مراجعة  )الدرجة 
قدره  مبلغ  لقاء  المناقصة  مستندات  شراء  لغرض  الأندلس  ساحة  في 
)100.000( مائة الف دينار غير قابلة للرد على ان تقدم العروض إلى قسم 
المناقص  اسم  عليه  مثبت  ومختوم  مغلق  ظرف  داخل  العامة  العقود 
وعنوانه بشكل كامل واسم المناقصة ورقمها ومرفق به تأمينات أولية 
او صك  بنسبة 1% من قيمة العطاء المقدم على شكل خطاب ضمان 
مصدق لا تقل مدة نفاذه عن تسعين يوماً من تاريخ غلق المناقصة صادر 
من احد المصارف العراقية المعتمدة او مصرف معتمد بالعراق مع براءة 
الذمة من الضريبة للسنة الأخيرة صادرة من الهيئة العامة للضرائب 
شراء  ووصل  المماثلة  بالأعمال  قائمة  مع  الشركة  تأسيس  وشهادة 
المناقصة )اصلي( وهوية تصنيف الشركات والمقاولين نافذة ومجددة لعام 
2011 )بلاستيكية اصلية مع نسخة ملونه عدد/ 2( على أن يتحمل من 
ترسو عليه المناقصة اجور الإعلان وسيكون آخر موعد لاستلام العطاءات 
الساعة )12( ظهراً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/23 وسوف يهمل كل 
المستمسكات  او  للشروط  او غير مستوف  التاريخ  بعد هذا  يرد  عطاء 
المطلوبة علماً بأن الوزارة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسيتم عقد 
مؤتمر فني الساعة )10( صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/16 في مقر 
قسم العقود للإجابة على الأسئلة والاستفسارات وسيكون موعد فتح 

العطاءات الساعة العاشرة من صباح يوم الاربعاء الموافق 2011/8/24. 
) Contracts@Moagr.org ( البريد الالكتروني لقسم العقود العامة

وزير الزراعة

وزارة الزراعــــة
ق�ســــــم العقــــــود العــــامــة

اإعـــلان مناق�ســـة 
اأن�ساء �سعبة زراعة ال�سحيمية في محافظة وا�سط 

تعلن وزارة الزراعة عن المناقصة المرقمة 4ب/ لسنة 2011 الخاصة بإنشاء 
الخطة  تخصيصات  من  واسط(  محافظة  الشحيمية-  زراعة  )شعبة 
الاستثمارية فعلى الراغبين من الشركات او المقاولين من الصنف الانشائي 
الكائن  العامة  العقود  الوزارة/ قسم  ديوان  التاسعة( مراجعة  )الدرجة 
قدره  مبلغ  لقاء  المناقصة  مستندات  شراء  لغرض  الأندلس  ساحة  في 
)100.000( مائة الف دينار غير قابلة للرد على ان تقدم العروض إلى قسم 
المناقص  اسم  عليه  مثبت  ومختوم  مغلق  ظرف  داخل  العامة  العقود 
وعنوانه بشكل كامل واسم المناقصة ورقمها ومرفق به تأمينات أولية 
او صك  بنسبة 1% من قيمة العطاء المقدم على شكل خطاب ضمان 
مصدق لا تقل مدة نفاذه عن تسعين يوماً من تاريخ غلق المناقصة صادر 
من احد المصارف العراقية المعتمدة او مصرف معتمد بالعراق مع براءة 
الذمة من الضريبة للسنة الأخيرة صادرة من الهيئة العامة للضرائب 
شراء  ووصل  المماثلة  بالأعمال  قائمة  مع  الشركة  تأسيس  وشهادة 
المناقصة )اصلي( وهوية تصنيف الشركات والمقاولين نافذة ومجددة لعام 
2011 )بلاستيكية اصلية مع نسخة ملونه عدد/ 2( على ان يتحمل من 
ترسو عليه المناقصة اجور الإعلان وسيكون آخر موعد لاستلام العطاءات 
الساعة )12( ظهراً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/23 وسوف يهمل كل 
المستمسكات  او  للشروط  او غير مستوف  التاريخ  بعد هذا  يرد  عطاء 
المطلوبة علماً بأن الوزارة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسيتم عقد 
مؤتمر فني الساعة )10( صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/16 في مقر 
قسم العقود للإجابة على الأسئلة والاستفسارات وسيكون موعد فتح 

العطاءات الساعة العاشرة من صباح يوم الاربعاء الموافق 2011/8/24. 
) Contracts@Moagr.org ( البريد الالكتروني لقسم العقود العامة

وزير الزراعة 

وزارة الزراعــــة
ق�ســــــم العقــــــود العــــامــة

اإعـــلان مناق�ســـة 
ان�ساء �سعبة زراعة الفهود في محافظة ذي قار

 

الخاصة   2011 لسنة  ب/   7 المرقمة  المناقصة  عن  الزراعة  وزارة  تعلن 
بإنشاء )شعبة زراعة الفهود -  محافظة ذي قار( من تخصيصات الخطة 
الاستثمارية فعلى الراغبين من الشركات او المقاولين من الصنف الانشائي 
الكائن  العامة  العقود  الوزارة/ قسم  ديوان  التاسعة( مراجعة  )الدرجة 
قدره  مبلغ  لقاء  المناقصة  مستندات  شراء  لغرض  الأندلس  ساحة  في 
)100.000( مائة الف دينار غير قابلة للرد على ان تقدم العروض إلى قسم 
المناقص  اسم  عليه  مثبت  ومختوم  مغلق  ظرف  داخل  العامة  العقود 
وعنوانه بشكل كامل واسم المناقصة ورقمها ومرفق به تأمينات أولية 
او صك  بنسبة 1% من قيمة العطاء المقدم على شكل خطاب ضمان 
مصدق لا تقل مدة نفاذه عن تسعين يوماً من تاريخ غلق المناقصة صادر 
من احد المصارف العراقية المعتمدة او مصرف معتمد بالعراق مع براءة 
الذمة من الضريبة للسنة الأخيرة صادرة من الهيئة العامة للضرائب 
شراء  ووصل  المماثلة  بالأعمال  قائمة  مع  الشركة  تأسيس  وشهادة 
المناقصة )اصلي( وهوية تصنيف الشركات والمقاولين نافذة ومجددة لعام 
2011 )بلاستيكية اصلية مع نسخة ملونه عدد/ 2( على أن يتحمل من 
ترسو عليه المناقصة اجور الإعلان وسيكون آخر موعد لاستلام العطاءات 
الساعة )12( ظهراً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/23 وسوف يهمل كل 
المستمسكات  او  للشروط  او غير مستوف  التاريخ  بعد هذا  يرد  عطاء 
المطلوبة علماً بأن الوزارة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسيتم عقد 
مؤتمر فني الساعة )10( صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/16 في مقر 
قسم العقود للإجابة على الأسئلة والاستفسارات وسيكون موعد فتح 

العطاءات الساعة العاشرة من صباح يوم الاربعاء الموافق 2011/8/24. 
) Contracts@Moagr.org ( البريد الالكتروني لقسم العقود العامة

وزير الزراعة


